

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000303	8.934/2013	PREGÃO	REGISTRADOR AZ OFÍCIO LOMBO LARGO, CAPA DURA, REVESTIDO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G E PLASTIFICADO, NA COR GRAFITE OU TIGRADO, COM BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	500	UNID	R\$ 5,08	R\$ 2.540,00
2014NE000304	8.934/2013	PREGÃO	COLCHETES PARA PAPÉIS N. 6, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO REVESTIDO EM ACABAMENTO PROTETOR ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 72	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	100	CAIXA	R\$ 2,02	R\$ 202,00
2014NE000304	8.934/2013	PREGÃO	COLCHETES PARA PAPEIS N. 10, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO REVESTIDO EM ACABAMENTO PROTETOR ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 72	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	100	CAIXA	R\$ 2,90	R\$ 290,00
2014NE000304	8.934/2013	PREGÃO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, NA COR BRANCA, PARA COPIADORAS E IMPRESSORAS A LASER DE INK-JET, MEDINDO 33,9X101,6MM, SENDO 14 ETIQUETAS POR FOLHA, FOLHA NO FORMATO CARTA, CAIXA COM 100 FLS	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	100	UNID	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	GRAMPEADOR DE MESA, COMPRIMENTO MÁXIMO DE 20CM, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 30 FLS, EM METAL COM PINTURA EPOXI	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	350	UNID	R\$ 15,00	R\$ 5.250,00
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL COM PINTURA EPOXI, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FLS	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	20	UNID	R\$ 32,00	R\$ 640,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	GRAMPEADOR ENCARDENADOR, EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, NA COR BRANCO LEITOSO, TIPO LINGUETA, DUAS PEÇAS, COM CAPACIDADE PARA 500 FLS, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	1500	EMBALAGEM	R\$ 8,78	R\$ 13.170,00
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	GRAMPO PARA PAPEL 23/8 , 50 FOLHAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 1000	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	50	CAIXA	R\$ 1,60	R\$ 80,00
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	PERFURADOR EM METAL, PARA 20 FOLHAS DE PAPEL, PINTURA EPOXI, COM DEPÓSITO, FUNCIONAMENTO MANUAL	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	150	UNID	R\$ 8,25	R\$ 1.237,50
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	PERFURADOR EM METAL, PARA 50 FOLHAS, PINTURA EPOXI, COM DEPÓSITO, FUNCIONAMENTO MANUAL	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	50	UNID	R\$ 34,40	R\$ 1.720,00
2014NE000305	8.934/2013	PREGÃO	PERFURADOR EM METAL, PARA 100 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, FUNCIONAMENTO MANUAL	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP	12.496.814/0001-48	20	UNID	R\$ 80,81	R\$ 1.616,20
2014NE000306	8.934/2013	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO (OFÍCIO), SEM CEP, 114MMx229MM, 75G/M2, SEM IMPRESSÃO	LIPAP COMÉRCIO DE PAPÉIS SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	50	MILHEIRO	R\$ 91,00	R\$ 4.550,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000311	10.275/2013	PREGÃO	CONVITE EM PAPEL COUCHÉ LISO E/OU COM BRILHO, BRANCO, SEMELHANTE A UM FOLDER, NÃO INFERIOR A 170 GRAMAS A 4X4, CORES NO TAMANHO ABERTO DE 21CMx30CM, COM DOIS VINCOS, PRODUZIDO COM PAPEL CONFECCIONADO COM MADEIRA DE ORIGEM LEGAL	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA EPP	07.651.003/0001-34	950	UNID	R\$ 0,28	R\$ 266,00
2014NE000312	2.318/2014	DISPENSA	FORNECIMENTO (VT LIMOEIRO DO NORTE) PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, COM PADRÕES DE QUALIDADE APROVADOS PELA OMS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO TRANSPARENTE, DE 20L DE VOLUME CADA, COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, TOTALIZANDO A QUANTIDADE DE 144 GARRAFÕES	MARIA IVONILCE MIGUEL EPP	00.851.692/0001-81	1	UNID	R\$ 504,00	R\$ 504,00
2014NE000314	682/2013	PREGÃO	SERVIÇO DE BUFFET, COFFEE BREAK E COQUETEL, COM ENREGA PARCELADA, PARA AS ATIVIDADES DO TRT 7ª REGIÃO E ESCOLA JUDICIAL, PARA OS TREINAMENTOS DOS MESES DE MARÇO DE ABRIL DE 2014	MSV MULTI SERVIÇOS LTDA ME	11.796.177/0001-62	1	UNID	R\$ 3.319,60	R\$ 3.319,60

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000315	2.012/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE DOIS SERVIDORES NO CURSO "NOVO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, EM CONFORMIDADE COM O DECRETO 7.892/2013", A SER REALIZADO EM RECIFE NOS DIAS 13 E 14/03/2014	ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUÇÃO DE EVENTOS	00.714.403/0001-00	1	UNID	R\$ 5.780,00	R\$ 5.780,00
2014NE000323	614/2014	PREGÃO	MAQUETE FÍSICA E MAQUETE ELETRÔNICA 3D DA OBRA DE MODERNIZAÇÃO DO FÓRUM AUTRAN NUNES	TIAGO BASTOS BARROS	15.590.228/0001-56	1	UNID	R\$ 19.760,00	R\$ 19.760,00
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL, AUTOR - DANIEL AMORIM ASSUMPÇÃO, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	13	UNID	R\$ 121,38	R\$ 1.577,94
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO DO TRABALHO, AUTOR VOLIA BONFIM CASSAR, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	5	UNID	R\$ 109,18	R\$ 545,90
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO CONSTITUCIONAL ESQUEMATIZADO, AUTOR - PEDRO LENZA, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	5	UNID	R\$ 82,77	R\$ 413,85
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 27,15	R\$ 54,30
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO, AUTOR - MAURÍCIO GODINHO, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	45	UNID	R\$ 158,58	R\$ 7.136,10
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO, AUTOR - CARLOS HENRIQUE BEZERRA LEITE	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	45	UNID	R\$ 128,08	R\$ 5.763,60

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	VADE MECUN, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	45	UNID	R\$ 89,66	R\$ 4.034,70
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO, AUTOR - MAURO SCHIAVI, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	10	UNID	R\$ 109,79	R\$ 1.097,90
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO CONSTITUCIONAL DESCOMPLICADO, AUTORES - VICENTE PAULO E MARCELO ALEXANDRINO, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 95,15	R\$ 190,30
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO ADMINISTRATIVO DESCOMPLICADO, AUTOR - MARCELO ALEXANDRINO, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 103,69	R\$ 207,38
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CLT E CONSTITUIÇÃO FEDERAL (DE BOLSO), EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	15	UNID	R\$ 57,64	R\$ 864,60
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	SÚMULAS DOS TRIBUNAIS SUPERIORES - STF, STJ E TST, AUTORES - ELISON MIESSA, HENRIQUE CORREIA E ROBERVAL ROCHA, EDITORA JUSPONDIVN	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	20	UNID	R\$ 45,75	R\$ 915,00
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	MANUAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO, AUTOR - ALEXANDRE MAZZA, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 83,38	R\$ 166,76
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO EMPRESARIAL ESQUEMATIZADO, AUTOR - ANDRÉ LUIZ SANTA E OUTROS, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 69,53	R\$ 139,06

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	PROCESSO DO TRABALHO, AUTOR - RENATO SARAIVA, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 61,60	R\$ 123,20
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CLT ORGANIZADA, AUTOR - ISABELI GRAVATA E OUTROS, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	52	UNID	R\$ 91,49	R\$ 4.757,48
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 44,53	R\$ 89,06
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	MANUAL DE PORTUGUÊS JURÍDICO, AUTOR - EDUARDO SABBAG, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 63,37	R\$ 63,37
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO FINANCEIRO ESQUEMATIZADO, AUTOR TATHIANI PSICITELLI, EDITORA MÉTODO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 45,75	R\$ 45,75
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	DIREITO EMPRESARIAL - ESTADO UNIFICADO, AUTOR - RICARDO NEGRÃO, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 57,52	R\$ 57,52
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	RESPONSABILIDADE CIVIL, AUTOR - CARLOS ROBERTO GONÇALVES, EDITORA SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 130,52	R\$ 130,52
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CLT COMENTADA - LTR, AUTOR JOSÉ EDUARDO DUARTE SAAD E OUTROS, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	20	UNID	R\$ 152,48	R\$ 3.049,60
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	COMENTÁRIOS À CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO, AUTOR - FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	20	UNID	R\$ 152,48	R\$ 3.049,60

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	ACIDENTES DO TRABALHO, AUTORES - FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO E FERNANDO RUBIN, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 30,50	R\$ 61,00
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	AS NOVAS FASES DA SUBORDINAÇÃO E OS IMPACTOS PARA O DIREITO DO TRABALHO, AUTOR - TATIANA GUIMAR-ES E FERRAZ ANDRADE, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 24,40	R\$ 24,40
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	MANUAL PRÁTICO DE PERÍCIA MÉDICA ADMINISTRATIVA, AUTORAS - LILIAN MAIAL TAVARES E SONIA MAIA RODRIGUES DE ANDRADE, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 27,45	R\$ 27,45
2014NE000334	1.977/2014	PREGÃO (ADESÃO)	MANUAL DE INICIAÇÃO EM PERÍCIAS MÉDICAS, AUTOR - RUBENS CENCI MOTTA, EDITORA LTR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 30,50	R\$ 30,50
2014NE000335	8.134/2013	PREGÃO	FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK, MODELO MX711DHE, CAPACIDADE PARA 100.000 PÁGINAS	MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA	00.495.124/0001-95	33	UNID	R\$ 190,00	R\$ 6.270,00
2014NE000338	9.588/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS SOLENIDADE DE IMPLANTAÇÃO DO PJE-VT DE LIMOEIRO DO NORTE, NO DIA 21 DE MARÇO DE 2014	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÕES	14.222.329/0001-01	1	UNID	R\$ 12.489,11	R\$ 12.489,11

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000339	1.978/2014	PREGÃO (ADESÃO)	CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE BUFFET - COFFEE BREAK E COQUETEL, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ESTE TRT, CONFORME ADESÃO À ARP 01/14 DA JF/CE	SILVANA CÂMARA ME	06.888.719/0001-97	1	UNID	R\$ 127.788,50	R\$ 127.788,50
2014NE000346	12.784/2013	DISPENSA	FORNECIMENTO (VT BATURITÉ) PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, COM PADRÕES DE QUALIDADE APROVADOS PELA OMS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO TRANSPARENTE, DE 20L DE VOLUME CADA, COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, A SEREM FORNECIDOS EM REGIME DE COMODATO	DANNA RABELO DE MENEZES EPP	02.002.620/0001-95	100	UNID	R\$ 3,75	R\$ 375,00
2014NE000349	719/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PRODUÇÃO GRÁFICA DA REVISTA DE GESTÃO BIÊNIO 2012/2014	BENVENHO & CIA. LTDA	00.350.242/0001-05	500	UNID	R\$ 23,40	R\$ 11.700,00
2014NE000349	719/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PRODUÇÃO GRÁFICA DA REVISTA DA CORREGEDORIA DO TRT CE 2012/2014	BENVENHO & CIA. LTDA	00.350.242/0001-05	500	UNID	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000351	2.080/2014	PREGÃO (ADESÃO)	LUVA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO M, EM LATEX NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, EMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 100 UNIDADES, CONFORME ADESÃO À ARP 13/2013-8 DO TER CE	FERNANDA DE JESUS ABREU ME	18.066.770/0001-00	100	CAIXA	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00
2014NE000352	2.005/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS SESSÃO SOLENE DE POSSE DA DRA. FERNANDA MARIA UCHOA E DO DR. FRANCISCO JOSÉ G. DA SILVA	SET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP	02.924.831/0001-85	1	UNID	R\$ 3.890,00	R\$ 3.890,00
2014NE000353	2.627/2014	PREGÃO (ADESÃO)	VEÍCULO AUTOMOTOR DE COMBUSTÃO A DIESEL, TIPO VAN TETO ALTO, COM CAPACIDADE PARA 16 PASSAGEIROS, INCLUINDO MOTORISTA, VEÍCULO NOVO, 0KM, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE AIR-BAG, FREIOS ABS, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, AR CONDICIONADO, CONFORME ADESÃO À ARP 118/2013 DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO	CEARÁ DIESEL S/A	63.388.441/0001-22	1	UNID	R\$ 137.800,00	R\$ 137.800,00
2014NE000354	1.979/2014	PREGÃO (ADESÃO)	LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE MICROSOFT ATRAVÉS DE ADESÃO À ARP 65/13 DO TER DE RONDÔNIA	ALLEN RIO SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA	00.710.799/0001-00	1	UNID	R\$ 29.088,50	R\$ 29.088,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000356	1.976/2014	INEXIGÍVEL	MINISTRAR CURSO SOBRE TEMAS DE HERMENÊUTICA E TEORIA DA ARGUMENTAÇÃO JURÍDICA APLICADOS AO DIREITO DO TRABALHO, MODALIDADE SEMI PRESENCIAL, COM CARGA HORÁRIA DE 50 HORAS/AULA	THOMAS DA ROSA DE BUSTAMANTE	032.186.106-05	1	UNID	R\$ 23.400,00	R\$ 23.400,00
2014NE000359	31.730/2013-0	PREGÃO	BANDEJA EXPEDIENTE SIMPLES PARA PAPÉIS TAMANHO OFÍCIO, MATERIAL ACRÍLICO, 03MM DE ESPESSURA, COR FUMÊ, MEDINDO 360x260x40MM, MARCA WALEU	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	15.494.702/0001-46	40	UNID	R\$ 15,55	R\$ 622,00
2014NE000359	31.730/2013-0	PREGÃO	BANDEJA EXPEDIENTE PARA PAPÉIS TAMANHO OFÍCIO, MATERIAL ACRÍLICO, 03MM DE ESPESSURA, COR FUMÊ, COM DOIS ANDARES, MEDINDO 360MMx260MMx40MM, MARCA ACRIMET	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	15.494.702/0001-46	25	UNID	R\$ 25,00	R\$ 625,00
2014NE000359	31.730/2013-0	PREGÃO	CAIXA TIPO ARQUIVO, EM PAPELÃO RECICLADO RESISTENTE, 02MM DE ESPESSURA, MEDINDO 13,5x25x36CM, COR PARDA, COM 03 PAINÉIS IMPRESSOS QUE PERMITAM A IDENTIFICAÇÃO DOS DOCUMENTOS, MARCA CARSTED	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	15.494.702/0001-46	5.000	UNID	R\$ 1,78	R\$ 8.900,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000359	31.730/2013-0	PREGÃO	CAIXA RESISTENTE PARA TRANSPORTE DE MATERIAL PESADO EM PAPELÃO RECICLADO, PAREDE DUPLA, MEDINDO 38x38x55CM, GRAMPEADA NAS LATERAIS, COR PARDA, MARCA CARSTED	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	15.494.702/0001-46	300	UNID	R\$ 6,10	R\$ 1.830,00
2014NE000359	31.730/2013-0	PREGÃO	CAIXA RESISTENTE PARA TRANSPORTE DE MATERIAL PESADO EM PAPELÃO RECICLADO, PAREDE DUPLA, MEDINDO 40x40x60CM, GRAMPEADA NAS LATERAIS, COR PARDA, MARCA CARSTED	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	15.494.702/0001-46	300	UNID	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
2014NE000365	5.960/2013	PREGÃO	TOGA PARA USO DOS DESEMBARGADORES NAS SESSÕES SOLENES, NA COR PRETA, EM CETIM 100% POLIESTER, COM FORRO DE TECIDO FAILETE 100% ACETATO	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	2	UNID	R\$ 285,00	R\$ 570,00
2014NE000365	5.960/2013	PREGÃO	TOGA PARA USO DOS DESEMBARGADORES NAS SESSÕES ORDINÁRIAS, NA COR PRETA, EM MICROFIBRA 100% POLIESTER, COM TORÇAL DE SEDA NA COR LILÁS	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	4	UNID	R\$ 200,00	R\$ 800,00
2014NE000365	5.960/2013	PREGÃO	TOGA PARA USO DOS JUÍZES DE 1ª INSTÂNCIA, NA COR PRETA, EM MICROFIBRA 100% POLIESTER, COM TORÇAL DE SEDA NA COR VERDE	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	10	UNID	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000365	5.960/2013	PREGÃO	TOGA PARA USO DOS ADVOGADOS NAS SESSÕES ORDINÁRIAS, NA COR PRETA, MICROFIBRA 100% POLIESTER, COM TORÇAL DE SEDA NA COR VERMELHA	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	2	UNID	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2014NE000365	5.960/2013	PREGÃO	CAPA REGIMENTAL PARA USO DOS SECRETARIOS DE AUDIÊNCIA E DEMAIS SERVIDORES QUE AUXILIAM NAS SALAS DE SESSÕES E TURMAS, EM MICROFIBRA 100% POLIESTER, NA COR PRETA, COM PIGENTE NA COR PRETA	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	5	UNID	R\$ 80,00	R\$ 400,00
2014NE000365	5.960/2013	PREGÃO	TOGA PARA USO DOS SECRETÁRIOS DO TRIBUNAL PLENO E DAS TURMAS, NA COR PRETA, EM MICROFIBRA 100% POLIESTER, SEM TORÇAL	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	2	UNID	R\$ 149,90	R\$ 299,80
2014NE000367	4.041/2013	PREGÃO	CARTÃO EM PAPEL VERGE BRANCO (ALTA ALVURA), 180G, MEDINDO 21,8x15CM, CERCADURA TRABALHADA EM ALTO RELEVO, APROXIMADAMENTE A 1 CM DA BORDA, SEM INSCRIÇÃO (TOTALMENTE BRANCO)	SINDICI DO BRASIL METALÚRGICA E GRÁFICA LTDA	02.869.926/0001-43	6	MILHEIRO	R\$ 197,53	R\$ 1.185,18

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000367	4.041/2013	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL VERGE BRANCO (ALTA ALVURA), 180G, MEDIDNO 16x23CM, GRAVADO EM SUA FACE NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO , NA COR PRETA, AS ARMAS NACIONAIS - BRASÃO DA REPÚBLICA - E O TEXTO- PODER JUDICIÁRIO - USTIÇA DO TRABALHO - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO	SINDICI DO BRASIL METALÚRGICA E GRÁFICA LTDA	02.869.926/0001-43	6	MILHEIRO	R\$ 762,46	R\$ 4.574,76